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Technicien de Maintenance, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

mai 2022 /

janv. 2007 / déc. 2011

janv. 2006 / janv.

janv. 2005 / janv.

janv. 2005 / janv.

janv. 2004 / janv.

janv. 2003 / janv.

janv. 2002 / janv.

janv. 2001 / janv.

janv. 2001 / janv.

2007

2006

2005

2005

2004

2003

2002

2001

janv. 2000 / déc. 2000

AGENT DE MAINTENANCE
Elysée Cosmétiques - Forbach

AGENT DE MAINTENANCE
RE

AGENT DE MAINTENANCE
MANKA CREATION - Saint Avold

I Diverses missions d'intérim, toujours dans
le secteur industriel.

AGENT DE MAINTENANCE
RE:GLEUR

MONTEUR AJUSTEUR
RE:GLEUR

AGENT DE MAINTENANCE
I

OPERATEUR en Pétrochimie
I

AGENT D'EXPLOITATION
I

AGENT DE MAINTENANCE
I CONTINENTAL - Sarreguemines

AGENT DE MAINTENANCE MECANIQUE / HYDRAULIQUE
I CONTINENTAL - Sarreguemines

AGENT DE PRODUCTION
DYNAMIT NOBEL - HAMBACH

TECHNICIEN DE MAINTENANCE
I

DIPLOMES ET FORMATIONS

sept. 1998 / juin 2000

BAC PRO MSMA; Maintenance des Systémes Mécaniques Automatisés
BAC

Lycée Henri Nominé a Sarreguemines
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COMPETENCES

Gmao

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francgais
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